

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Secretaria Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 055/2023

Resultado da Homologação

0001 - ACCESS POINTS (ROTEADORES) - AP 1350 AC - 4750082 - Valor Referência: 1.277,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Microtécnica Informática Ltda	AP 1350 AC - 4750082	9 Unidade	919,49	8.275,41	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0003 - AR CONDICIONADO 24.000 BTUS - TAC-24CSA1 - Valor Referência: 5.429,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	TAC-24CSA1	10 Unidade	4.046,55	40.465,50	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0004 - AR CONDICIONADO 30.000 BTUS - TAC-32CHSA2-INV - Valor Referência: 6.796,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	TAC-32CHSA2-INV	5 Unidade	5.246,08	26.230,40	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0005 - AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS - AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS - Valor Referência: 4.102,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	30 Unidade	3.190,00	95.700,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0006 - ARMARIO DE 02 PORTAS (PRATELEIRA INTERNA) - EXECUTIVO - Valor Referência: 1.361,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	EXECUTIVO	20 Unidade	679,00	13.580,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0007 - ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - QUALITY - Valor Referência: 2.043,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	QUALITY	20 Unidade	765,40	15.308,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0008 - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA / 50 LITROS - B50 - Valor Referência: 4.566,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	B50	10 Unidade	2.143,00	21.430,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0009 - BERÇO PARA RECÉM NASCIDO P/ MATERNIDADE COM CUNA EM ACRÍLICO E RODÍZIOS - PE2710 - Valor Referência: 2.072,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	PE2710	20 Unidade	1.194,00	23.880,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira



0010 - BOMBA INJETORA DE CONTRASTE PARA TOMOGRAFIA - ZENITH-C20 - Valor Referência: 170.775,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOCALMED COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ZENITH-C20	1 Unidade	55.400,00	55.400,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0011 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO ERGONÔMICA PRETA COM ESTOFADO DE TECIDO - CADEIRA SECRETARIA ENCOSTO EM V - Valor Referência: 1.731,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	CADEIRA SECRETARIA ENCOSTO EM V	30 Unidade	451,99	13.559,70	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0012 - CADEIRA DE PLÁSTICO - NOBRE/ PL001 - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	NOBRE/ PL001	100 Unidade	109,00	10.900,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0013 - CADEIRA FIXA (SEM RODÍZIO) - PALITO - Valor Referência: 316,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	PALITO	10 Unidade	147,99	1.479,90	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0014 - CANETA AUTOCLAVÁVEL PARA BISTURI ELETRÔNICO BP 400 PLUS / EMI - CBP400 - Valor Referência: 647,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	CBP400	20 Unidade	499,00	9.980,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0016 - COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO) - GOV-I-G11 I5-11600K - Valor Referência: 5.210,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELITH INFORMATICA LTDA	GOV-I-G11 I5-11600K	30 Unidade	3.635,89	109.076,70	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0017 - COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) - Avell A52 ION - Valor Referência: 13.446,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bernardo daniel	Avell A52 ION	2 Unidade	6.000,00	12.000,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0018 - CONJUNTO C/ MESA RETANGULAR DE PLÁSTICO (PVC) COM 6 CADEIRAS - RS MÓVEIS - Valor Referência: 1.584,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. NUNES LEAO MEDICAL	RS MÓVEIS	10 Unidade	1.580,00	15.800,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0019 - DIGITALIZADOR CR PARA IMAGENS RADIOLOGICAS - CR 110 HQ + DP 873 - Valor Referência: 244.055,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	CR 110 HQ + DP 873	1 Unidade	188.000,00	188.000,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0020 - FORNO DE MICROONDAS - PMO23BB - Valor Referência: 1.323,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TIAGO OLIVEIRA EIRELI	PMO23BB	4 Unidade	619,22	2.476,88	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira
-----------------------	---------	-----------	--------	----------	--

0021 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL À JATO DE TINTA COLORIDA - EcoTank L3250 - Valor Referência: 1.721,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	EcoTank L3250	30 Unidade	1.200,00	36.000,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0022 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER - DCP-L5512 - Valor Referência: 6.341,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	DCP-L5512	5 Unidade	4.545,00	22.725,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0023 - KIT 2 MICROFONES SEM FIO - MM-E1 - Valor Referência: 951,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	MM-E1	1 Kit	899,00	899,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0024 - KIT SOM COMPLETO (CAIXA / ATIVA / PASSIVA / MESA 6 CANAIS / PEDESTAL) - BARZINHO - Valor Referência: 5.493,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	BARZINHO	1 Kit	5.493,00	5.493,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0025 - LONGARINA 4 LUGARES - DUBAI - Valor Referência: 1.451,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	DUBAI	30 Unidade	1.278,00	38.340,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0026 - MESA DE ESCRITÓRIO - 400104 - Valor Referência: 551,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	400104	30 Unidade	489,00	14.670,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0027 - MESA PARA COMPUTADOR - (1,00 x 0,60 x 0,74) - Valor Referência: 680,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	(1,00 x 0,60 x 0,74)	30 Unidade	361,99	10.859,70	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0028 - MONITOR MULTIPARAMETROS MODULAR / PEDIÁTRICO-NEONATAL - K-15 - Valor Referência: 26.746,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	K-15	1 Unidade	6.900,00	6.900,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0029 - NOBREAK 1.400 WATTS - KSB 1500BS - Valor Referência: 1.500,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	KSB 1500BS	30 Unidade	875,00	26.250,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira



0030 - OFTALMOSCÓPIO XÊNON HALÓGENO COM 5 ABERTURAS - OMNI 3000 XENON - Valor Referência: 2.802,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comércio de Materiais Médicos Hospitalares Macrosul Ltda.	OMNI 3000 XENON	4 Unidade	598,00	2.392,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0031 - OXÍMETRO DE PULSO DE MESA COM CURVA PLESTIMOGRÁFICA / PEDIÁTRICO-NEONATAL - PC900 - Valor Referência: 8.091,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	PC900	4 Unidade	3.150,00	12.600,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0032 - RACK 6U - RACKFORT / RFMRDP6U470 - Valor Referência: 1.231,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	RACKFORT / RFMRDP6U470	3 Unidade	870,00	2.610,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0033 - ROUTERBOARD - HEX LITE - Valor Referência: 891,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	HEX LITE	5 Unidade	780,00	3.900,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0034 - SMART TV LED 32" / FULL HD / WIFI / HDMI - 32S5400AF - Valor Referência: 1.838,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	32S5400AF	5 Unidade	1.229,00	6.145,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0035 - SMARTPHONE 128 GB / PRETO / 5G OCTA-CORE / 6 GB RAM / 6,6" / CÂM. TRIPLA + SELFIE 13MP / DUAL CHIP. - SANSUNG/SMA346M/DSN - Valor Referência: 2.423,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	SANSUNG/SMA346M/DSN0	Unidade	1.644,00	16.440,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0036 - SWITCH GIGABIT 24 PORTAS - TL-SG1024D - Valor Referência: 2.039,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	TL-SG1024D	3 Unidade	1.899,00	5.697,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0037 - TENDA TAMANHO 8X8 - Piramidal - Valor Referência: 13.963,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AM MOREIRA GONCALVES EIRELI	Piramidal	2 Unidade	6.915,15	13.830,30	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0038 - TERMÔMETRO DIGITAL PARA CAIXA TÉRMICA / MÁXIMA MÍNIMA INTERNO EXTERNO - INCOTERM / TH50 - Valor Referência: 242,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	INCOTERM / TH50	20 Unidade	70,00	1.400,00	Homologado em 18/03/2024 08:09:59 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira



Agueda Cleide de Souza Pereira
Autoridade Competente

